2

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	15.02.2022
п.г.т. Гари
О внесении изменения                                     в постановление администрации Гаринского городского округа от 03.12.2018 г. № 195 «Об утверждении Положения и создание комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилых фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Гаринского городского округа»
	№ 52

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Гаринского  городского округа,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести изменения в состав   комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,                       в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального                          и частного жилых фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов                                на территории Гаринского городского округа,  утвержденный постановлением администрации Гаринского городского округа от 03.02.2018г. № 195, изложив в следующей редакции:
Коробейников В.В. – заместитель главы администрации Гаринского городского округа, председатель комиссии;
  Егорычев И.А.- заместитель главы Гаринского городского округа, заместитель председателя комиссии;

  Бехтоль Е.В. – ведущий специалист отдела  по социальным вопросам администрации Гаринского городского округа, секретарь комиссии;

  Члены комиссии:

  Барсуков В.А. – председатель Гаринского отделения общественной организации «Фонд поддержки инвалидов и участников боевых действий»     (по согласованию);

  Головко М.Г. -ведущий специалист отдела по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ администрации Гаринского городского округа;

  Крутикова Н.В. -главный специалист отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Гаринского городского округа;

  Мальгин В.А. –ведущий специалист отдела по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ Администрации Гаринского городского округа;

  Пономарев А.С. – советник главы Гаринского городского округа                      по вопросам социальной сферы и городского хозяйства на общественных началах на срок полномочий главы Гаринского городского округа                              (по согласованию);

  Шимова А.М. - заместитель начальника отдела обеспечения мер социальной поддержки в пгт. Гари, Управления социальной политики № 19      (по согласованию).
2.Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы администрации Гаринского городского округа Коробейникова В.В.
Глава
Гаринского городского округа                                                              С.Е. Величко